
HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ 
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PRVENSTVO HRVATSKE 

SAMOSTREL FIELD 

SENIORI/SENIORKE - IAU PROGRAM 

DISCIPLINE - CLASSIC (IR900),MATCH PLAY 
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BOŠNJACI, 09-10.07.2022. 

 

 

 

 



2 3 5 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Muški

1 PEREGLIN Domagoj DUBRAVA 1094, Dubrava M 288 12 7 283 10 3 296 17 10 867 39 20

2 KAJFEŠ Marijan DUBRAVA 1094, Dubrava M 268 9 2 286 12 4 290 14 6 844 35 12

3 KRSTINIĆ Andrej DUB, Malinska M 255 6 5 289 15 5 292 15 5 836 36 15

4 OBOROVEČKI Martin VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće M 251 3 3 290 15 6 269 6 3 810 24 12

5 TIJAN Željko DUBRAVA 1094, Dubrava M 246 2 0 275 9 2 275 10 3 796 21 5

6 KOBREHEL Kristijan DUB, Malinska M 226 1 2 244 1 4 253 1 2 723 3 8

7 BENAČIĆ Daniel DUBRAVA 1094, Dubrava M 225 1 1 250 3 1 246 0 1 721 4 3

8 KOSEK Martin PGSD ZAGREB, Zagreb M 231 5 1 234 2 1 212 0 3 677 7 5

Žene     

1 PEREGLIN Valentina DUBRAVA 1094, Dubrava Ž 277 9 2 292 14 8 289 11 9 858 34 19

2 KOMAR Sanja PGSD ZAGREB, Zagreb Ž 276 4 7 286 12 5 287 5 13 849 21 25

3 BARTOLOVIĆ Karla VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće Ž 274 12 0 284 12 7 288 10 9 846 34 16

PRVENSTVO HRVATSKE - SAMOSTREL FIELD
Strelište Lovačkog društva "Vjerovi", Bošnjaci

9.-10. srpnja 2022.
IAU Classic

Rank Natjecatelj Klub/Društvo Kat. 35m R10 10R10 R10 10 Σ R10 101065m 50m

3 BARTOLOVIĆ Karla VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće Ž 274 12 0 284 12 7 288 10 9 846 34 16

4 OBOROVEČKI Mihaela VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće Ž 263 5 3 281 9 4 291 13 8 835 27 15

5 ČUK Stela VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće Ž 260 6 1 274 8 3 277 11 3 811 25 7

6 DUMIĆ Helena IVANIĆ, Ivanić Grad Ž 256 4 3 272 8 2 273 4 4 801 16 9

7 PENEZIĆ Ema PREDIONICA, Klanjec Ž 250 3 2 272 5 7 274 3 6 796 11 15

8 POPOVIĆ-GECAN Iva IVANIĆ, Ivanić Grad Ž 239 2 0 269 7 3 282 10 5 790 19 8

9 PETAK Petra VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće Ž 254 3 2 270 4 7 257 3 5 781 10 14

10 HOTI Afrdita STRIJELAC, Krušljevo Selo Ž 246 5 1 255 5 2 267 7 3 768 17 6

11 POLDRUGAČ Laura DUBRAVA 1094, Dubrava Ž 218 1 0 273 11 2 271 7 5 762 19 7

12 ANTOLIĆ Dorotea PREDIONICA, Klanjec Ž 245 4 0 246 5 1 258 4 2 749 13 3

13 ŠTRBENAC Marija DUBRAVA 1094, Dubrava Ž 231 2 1 244 2 1 260 3 4 735 7 6

14 KOSEK Dunja PGSD ZAGREB, Zagreb Ž 180 0 1 237 2 2 219 0 1 636 2 4



3 4 5 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 PEREGLIN Domagoj DUBRAVA 1094, Dubrava M 288 12 7 283 10 3 296 17 10 867 39 20

2 PEREGLIN Valentina DUBRAVA 1094, Dubrava Ž 277 9 2 292 14 8 289 11 9 858 34 19

3 KOMAR Sanja PGSD ZAGREB, Zagreb Ž 276 4 7 286 12 5 287 5 13 849 21 25

4 BARTOLOVIĆ Karla VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće Ž 274 12 0 284 12 7 288 10 9 846 34 16

5 KAJFEŠ Marijan DUBRAVA 1094, Dubrava M 268 9 2 286 12 4 290 14 6 844 35 12

6 KRSTINIĆ Andrej DUB, Malinska M 255 6 5 289 15 5 292 15 5 836 36 15

7 OBOROVEČKI Mihaela VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće Ž 263 5 3 281 9 4 291 13 8 835 27 15

8 ČUK Stela VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće Ž 260 6 1 274 8 3 277 11 3 811 25 7

9 OBOROVEČKI Martin VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće M 251 3 3 290 15 6 269 6 3 810 24 12

10 DUMIĆ Helena IVANIĆ, Ivanić Grad Ž 256 4 3 272 8 2 273 4 4 801 16 9

11 TIJAN Željko DUBRAVA 1094, Dubrava M 246 2 0 275 9 2 275 10 3 796 21 5

12 PENEZIĆ Ema PREDIONICA, Klanjec Ž 250 3 2 272 5 7 274 3 6 796 11 15

R10 1035m R10 10 Σ10

PRVENSTVO HRVATSKE - SAMOSTREL FIELD
Strelište Lovačkog društva "Vjerovi", Bošnjaci

9.-10. srpnja 2022.
IAU Classic

Rank Natjecatelj Klub/Društvo Kat. 65m R10 10 50m R10

12 PENEZIĆ Ema PREDIONICA, Klanjec Ž 250 3 2 272 5 7 274 3 6 796 11 15

13 POPOVIĆ-GECAN Iva IVANIĆ, Ivanić Grad Ž 239 2 0 269 7 3 282 10 5 790 19 8

14 PETAK Petra VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće Ž 254 3 2 270 4 7 257 3 5 781 10 14

15 HOTI Afrdita STRIJELAC, Krušljevo Selo Ž 246 5 1 255 5 2 267 7 3 768 17 6

16 POLDRUGAČ Laura DUBRAVA 1094, Dubrava Ž 218 1 0 273 11 2 271 7 5 762 19 7

17 ANTOLIĆ Dorotea PREDIONICA, Klanjec Ž 245 4 0 246 5 1 258 4 2 749 13 3

18 ŠTRBENAC Marija DUBRAVA 1094, Dubrava Ž 231 2 1 244 2 1 260 3 4 735 7 6

19 KOBREHEL Kristijan DUB, Malinska M 226 1 2 244 1 4 253 1 2 723 3 8

20 BENAČIĆ Daniel DUBRAVA 1094, Dubrava M 225 1 1 250 3 1 246 0 1 721 4 3

21 KOSEK Martin PGSD ZAGREB, Zagreb M 231 5 1 234 2 1 212 0 3 677 7 5

22 KOSEK Dunja PGSD ZAGREB, Zagreb Ž 180 0 1 237 2 2 219 0 1 636 2 4



Te Tea 2 3 4 5 6

3 8 12 16
1 SD "DUBRAVA 1094", Dubrava 2569

PEREGLIN Domagoj M 288 283 296 867
PEREGLIN Valentina Ž 277 292 289 858
KAJFEŠ Marijan M 268 286 290 844

833 861 875
2 SD "VELIKO TRGOVIŠĆE", Veliko Trgovišće 2491

BARTOLOVIĆ Karla Ž 274 284 288 846
OBOROVEČKI Mihaela Ž 263 281 291 835
OBOROVEČKI Martin M 251 290 269 810

788 855 848
3 PGSD "ZAGREB", Zagreb 2162

KOMAR Sanja Ž 276 286 287 849
KOSEK Martin M 231 234 212 677
KOSEK Dunja Ž 180 237 219 636

687 757 718

35m IR900 Σ

PRVENSTVO HRVATSKE - SAMOSTREL FIELD
Strelište Lovačkog društva "Vjerovi"

9.-10. srpnja 2022.
Ekipno

Rank Klub/Društvo Natjecatelj Kat. 65m 50m



Match Play - Muški

PRVENSTVO HRVATSKE - SAMOSTREL FIELD
Strelište Lovačkog društva "Vjerovi", Bošnjaci

9.-10. srpnja 2022.

DBR1 PEREGLIN Domagoj

1 PEREGLIN Domagoj DBR
2 25 22 25

61 28 26 28

Finale
0

1 PEREGLIN Domagoj DBR8 KOSEK Martin PGS

65 28 28 29
1 PEREGLIN Domagoj DBR

6 26 27 28

511 28 30 29

128 28 250 12

VTR 3 KRSTINIĆ Andrej DUB

VTR
5

4 OBOROVEČKI Martin
27 263 30

4 OBOROVEČKI Martin

30

####

####

VTR
4 27 27 28 23

4 OBOROVEČKI Martin
3

1 PEREGLIN Domagoj DBR

2 KRSTINIĆ Andrej DUB

5 TIJAN Željko DBR Finalni poredak

3 OBOROVEČKI Martin VTR

4 KAJFEŠ Marijan DBR

DBR2 KAJFEŠ Marijan

2 KAJFEŠ Marijan DBR
6 25 21 28

65 28 27 29

Meč za 3. mjesto
0

4 OBOROVEČKI Martin VTR7 BENAČIĆ Daniel DBR

12 28 27 27
4 OBOROVEČKI Martin VTR

3 28 28 29

611 29 29 29

24 25 285 12 0

DUB 23 KRSTINIĆ Andrej

3 KRSTINIĆ Andrej
6

KAJFEŠ Marijan DBR

DUB
8 28 27 22 0

30 287 29

6 KOBREHEL Kristijan DUB



13 ŠTRBENAC Marija DBR
11 30

013 28 24 25
4 OBOROVEČKI Mihaela

12 29 27 29 6

VTR
5

4 OBOROVEČKI Mihaela
29 29

4
4 OBOROVEČKI Mihaela VTR

29 26 26 28 266 6

VTR 2 KOMAR Sanja PGS

4 OBOROVEČKI Mihaela VTR
9 29 29 29

65 28 27 26 28 29
9 PETAK Petra VTR

08 28 28 27

2

4 OBOROVEČKI Mihaela VTR
11 28 28 25

5
8 POPOVIĆ-GECAN Iva IVA

1

10 28 29 28

9

16

PEREGLIN Valentina DBR
10 26 27 30 27

69 28 30 28

PRVENSTVO HRVATSKE - SAMOSTREL FIELD
Strelište Lovačkog društva "Vjerovi", Bošnjaci

9.-10. srpnja 2022.
Match Play - Žene 

1 PEREGLIN Valentina DBR

DBR1 PEREGLIN Valentina

8 POPOVIĆ-GECAN Iva IVA

1

bye to the next round  
28

0

0

Finale

####

####

11 POLDRUGAČ Laura DBR

21 27 28 27 6
6 DUMIĆ Helena IVA

22 25 27 23 0

20 26 27 25

6

27 30 28 28

6 DUMIĆ Helena IVA

14 KOSEK Dunja PGS
15 27

19 27 27 29
DUMIĆ Helena IVA

5

IVA
16 26 29 28 30 30

6 DUMIĆ Helena

1

VTR 63 BARTOLOVIĆ Karla
1

4

3 BARTOLOVIĆ Karla VTR
26 29 271 6

1 PEREGLIN Valentina DBR
12 28 28 26

55 26 30 30
10 HOTI Afrdita STR

511 28 29 27

5
7 PENEZIĆ Ema PRE

1

Meč za 3. mjesto

17 29 28 28

1

1 PEREGLIN Valentina DBR
18 28 28 27

7 PENEZIĆ Ema PRE

2 KOMAR Sanja PGS
14 29 24 28

513 29 26 30

0

15 bye to the next round  

2 KOMAR Sanja PGS
016

3 PEREGLIN Valentina DBR
2 KOMAR Sanja PGS

4 DUMIĆ Helena IVA

1 OBOROVEČKI Mihaela VTR
12 ANTOLIĆ Dorotea PRE

2 KOMAR Sanja PGS

0
5 ČUK Stela VTR Finalni poredak

15 21 22 25

5 ČUK Stela VTR

14 24 27 28 6

11 30
VTR

12 27 29 27

5
4 OBOROVEČKI Mihaela

1

29 29



Σ R10 10
3 2 3 20 21 22 3 4 5 6

Muški

1 PEREGLIN Domagoj DUBRAVA 1094, Dubrava M 867 39 20 0 Bye 6:0 6:0 5:1
2 KRSTINIĆ Andrej DUB, Malinska M 836 36 15 +1 Bye 6:0 5:1 1:5
3 OBOROVEČKI Martin VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće M 810 24 12 +1 Bye 5:3 0:6 6:0
4 KAJFEŠ Marijan DUBRAVA 1094, Dubrava M 844 35 12 -2 Bye 6:0 1:5 0:6
5 TIJAN Željko DUBRAVA 1094, Dubrava M 796 21 5 0 Bye 3:5
6 KOBREHEL Kristijan DUB, Malinska M 723 3 8 0 Bye 0:6
7 BENAČIĆ Daniel DUBRAVA 1094, Dubrava M 721 4 3 0 Bye 0:6
8 KOSEK Martin PGSD ZAGREB, Zagreb M 677 7 5 0 Bye 0:6

Žene     

1 OBOROVEČKI Mihaela VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće Ž 835 27 15 +3 6:0 5:1 6:0 6:4
2 KOMAR Sanja PGSD ZAGREB, Zagreb Ž 849 21 25 0 Bye 5:1 5:1 4:6
3 PEREGLIN Valentina DUBRAVA 1094, Dubrava Ž 858 34 19 -2 Bye 6:2 0:6 5:1
4 DUMIĆ Helena IVANIĆ, Ivanić Grad Ž 801 16 9 +2 6:0 6:4 1:5 1:5
5 BARTOLOVIĆ Karla VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće Ž 846 34 16 -2 5:1 4:6
6 ČUK Stela VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće Ž 811 25 7 -1 6:0 1:5
7 PENEZIĆ Ema PREDIONICA, Klanjec Ž 796 11 15 0 5:1 1:5
8 POPOVIĆ-GECAN Iva IVANIĆ, Ivanić Grad Ž 790 19 8 0 5:1 2:6
9 PETAK Petra VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće Ž 781 10 14 0 1:5
10 HOTI Afrdita STRIJELAC, Krušljevo Selo Ž 768 17 6 0 1:5
11 POLDRUGAČ Laura DUBRAVA 1094, Dubrava Ž 762 19 7 0 0:6
12 ANTOLIĆ Dorotea PREDIONICA, Klanjec Ž 749 13 3 0 0:6
13 ŠTRBENAC Marija DUBRAVA 1094, Dubrava Ž 735 7 6 0 0:6
14 KOSEK Dunja PGSD ZAGREB, Zagreb Ž 636 2 4 0 1:5

PRVENSTVO HRVATSKE - SAMOSTREL FIELD
Strelište Lovačkog društva "Vjerovi", Bošnjaci

9.-10. srpnja 2022.
Match Play - Finalni poredak

Rank Natjecatelj Klub/Društvo Kat.
IAU Classic

MMR16 QF SF



PrvenstvoHrvatskesamostrel Field seniori/ke 
 

9. - 10. 07.2022. BOŠNJAČKI VJEROVI 
 

SLUŽBE NATJECANJA 
 

1. VRSTA NATJECANJA:  PRVENSTVO HRVATSKE – IAU SAMOSTREL FIELD IR 900 i MATCH PLAY 

2. MJESTO ODRŽAVANJA: Vjerovi 38,Bošnjaci 

3. ORGANIZATOR Gradsko streljačko društvo 1887 „Lokomotiva“, Vinkovci 

    POKROVITELJ Županija Vukovarsko – Srijemska 

4. DATUM : 9. i 10. srpnja 2022. 

5. STRELIŠTE: Lovačkog društva “Vjerovi“ 

6. NATJECANJE I KATEGORIJE  

     IAU Field IR 900 – SENIORI I SENIORKE, pojedinačno i ekipno (mješani sastav ekipa) 

     IAU MATCH PLAY – SENIORI I SENIORKE, pojedinačno 

7. SUCI NA NATJECANJU: Damir Oborovečki  (LINIJA GAĐANJA) 

                                              Dragutin Vrbek (LINIJA META) 

                          Siniša Bartolović (LINIJA META) 

                                              Branko Pereglin (KLASIFIKACIJA) 

8. RUKOVODITELJ NATJECANJA:  Anton Đerek 

9. TEHNIČKI DELEGAT HSS-a:      Pero Stojnić 

10. ŽIRI NATJECANJA:    Anton Đerek, Pero Stojnić, Željko Duh 

11. ŽIRI ZA ŽALBE:  Damir Oborovećki, Dragutin Vrbek, Branko Pereglin 

12. ZAPISNIČARI: Dominik Cindrić, Zlatko Cindrić, Josip Marković, Zdenko Đerek, Vlado Đerek, Robert 

Pfaff, Goran Knežević, Željko Sosić 

13. RAČUNALNA OBRADA:  Branko Pereglin 

 


